МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

18.12.2020

                   № 7/3

д. Малая Кильмезь

О структуре администрации Малокильмезского сельского поселения

В соответствии с п. 2 статьи 34 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области:
Глава сельского поселения – глава администрации сельского поселения
Ведущий специалист – специалист по финансам
Ведущий специалист

Ведущий специалист

2. Считать утратившим силу решение Малокильмезской сельской Думы от 07.02.2019г. № 1/5 «О структуре администрации Малокильмезского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу  01.01.2021 года.
4. Данное Решение опубликовать на сайте Малокильмезского сельского поселения.
Председатель сельской Думы                                         А.В. Лесников

Глава сельского поселения                                             В.В. Чиргин